

**MUNICÍPIO DE XAXIM**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.854.670/0001-30

Telefone: (49) 3353-8200

Rua Rui Barbosa, 347

CEP: 89825-000 - Xaxim SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 82/2023 - PR

Processo Administrativo: **169/2023**Data do Processo: **28/09/2023**

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	1.500,000	UN	Massa Asfáltica (CBUQ) aplicação a Frio. Saco 25Kg - Massa Asfáltica (CBUQ) aplicação a Frio - usinada a quente com temperatura aproximada de 119°C, preparada com agregados petreos, CAP 50/70, teor de betume em aproximadamente 6% modificado por polimeros e processos de mistura, não emulsionado, que passa 100% na peneira 3/8. Sacas de 25 Kg	52,9200	79.380,00
2	5.000,000	M3	Brita Graduada - Brita Graduada	140,1000	700.500,00
3	7,000	UN	Soprador de Folhas a gasolina - Soprador de Folhas a gasolina	1.464,8300	10.253,81
4	7,000	UN	Roçadeira - Roçadeira - com potência mínima de 1.7 KW, tanque com aproximadamente 0,50 litros e cilindrada aproximada de 35 cm³	3.352,6700	23.468,69
5	3,000	UN	Perfurador de Solo - Perfurador de Solo - Com cilindrada de aproximadamente 36 cm³ e potência aproximada de 1,4 KW	3.904,3400	11.713,02
6	50,000	KG	Grampo Galvanizado - Grampo Galvanizado - 19X11 - 1X9	22,8800	1.144,00
7	20.000,000	M2	Aplicação de CM-30 - Incluso Material - Aplicação de CM-30 - Incluso Material	9,4500	189.000,00
(Valores expressos em Reais R\$)				Total Geral:	1.015.459,52